МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБU~ЕОБР АЗОВА ТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 55»
ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

ПРИКАЗ

23.11.2021 № 446

О назначении Куратором наставничества

В соответствии с письмом министерства образования и науки

Самарской области от 09.11 .2021г. № МО/1547-ТУ, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Куратором наставничества в МБОУ Школе № 55 г.о. Самара

заместителя директора по УВР Терентьеву Ю.В.

2. Терентьевой Ю.В. внести в систему АИС «Кадры в образовании»

сведения о реализуемых программах наставничества.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы А.Г. Кикот

{ "type": "Document", "isBackSide": false }